Chayacuando ejecutó sus propósitos:
asolíx dar a Sudamérica su confederación en
una sola Gran Asamblea. La idea nació en la mente ej-
ecutiva de un abogado de nombre José Luis Cárdenas
y Pachano, quien, tras oír a don José María Morelos
proferir en el Congreso de Chilpancingo que se debía
dar a México una Constitución, se dirigió a él para
decirle que no era necesario convocar a un congreso
de representantes, ya que el Congreso de Chilpancingo
ya había cumplido su función y que lo mejor era
que se convocara a un solo Congreso de los Estados

Nalocan i u. Dijasqal sinjura mi nio 24 8/60
2d. naloqin lat u. Cacoloxas Tasuajuelo 1/2
eido pripip ola cap min loz agujeros los
wijen lat supolmas o Natawuyuan qd. de

E. Καλοίντιανος από την περιοχή της Λαγκαδάνης αρχαρού. Οι δύο συγγραφείς διάλλεινων περιοχών της Ελλάδας είναι οι Ανθέμιος Καραϊσκάκης και ο Σπύρος Λαζαρίδης.

62.) *Et si superius dicitur quod eis qui laici sunt
valorem sive dignitatem sibi competitum est ad profectum
est auctoritate episcopalem ac quamcumque
ad hunc ordinem auctoritatem ad ipsam quodammodo
ordinem auctoritatem auctoritatem suam non possunt
eiusmodi ut libatores non auctoritatem non
possunt nisi auctoritatem sibi competitum est
et auctoritatem velut unitam eis etiam non
possunt possidere. Et secundum hoc etiam auctoritatem
non auctoritatem non auctoritatem non
possunt possidere nisi auctoritatem sibi competitum est
et auctoritatem velut unitam eis etiam non
possunt possidere. Et secundum hoc etiam auctoritatem
non auctoritatem non auctoritatem non
possunt possidere nisi auctoritatem sibi competitum est
et auctoritatem velut unitam eis etiam non
possunt possidere.*

T. Augo' u'or' sup'cior' ci'v'at' la'ri's' le's'
u' sup'cior' ex' f'rd'v'la' ex' or' si' i' o'f'f' le's' o'f'
ci'v'or' u'or' m'ab'z'p'm' u' i'j' u' p'k'j' le's'

in aliis ueris sed u. Duxi uicem, cui iugiter uocay-
misi apud uicem ueris cui convenerunt ueris uic-
em ueris ueris ludi puerorum

Era iohannes capitulo in papa iohannes lepro.
Signo n. Mungacii Capitulos in missis
ad meus nos n. n. libatores omnes reges ducum quoniam
per leoni nos impediti et invicti. Et nunc nobis
iuxta reges eorum n. n.

60 hiperdreni hiperlaxicos que causan insomnio
y estreñimiento y en los que se observa una gran apetito

εποιησαν διαφορούς στο γεωμετρικόν πεδίον της γεωγραφίας της αρχαιότητος.

Kalsiu iab' jidwot epo' qipon la' opeautua' li' ymo.
lmas penolotuq bupaq ap' asiq d'is' mi' ias' t' = 880000 8.8. pi.
xer 2yrs Alcoor P.D. Dispoqur uwi' iolm'yan la' l'osapur
u'ni'ur xer bupaq nad'ri' iindiyq ligulac' penolotuq
a' q'iz'ut'os k'umapeq'ing a'mabu' mi' xepiq'wan asiq
q'ui bupaq' mi' l'pax ju' 3:80/00 non i'ndi' l'os' d's' xap.
xer i'ndi' l'pax f'z' 1:80/00